https://digital-camscanner.onelink.me/P3GL/g26ffx3k

https://digital-camscanner.onelink.me/P3GL/g26ffx3k

https://digital-camscanner.onelink.me/P3GL/g26ffx3k

PHIẾU ĐĂNG KÝ DỰ HỘI NGHỊ KHOA HỌC BỎNG, LIỀN VẾT THƯƠNG &

PHẪU THUẬT TẠO HÌNH, THẨM MỸ - TÁI TẠO TOÀN QUỐC LẦN THỨ IV

Kính gửi: Ban Tổ chức Hội nghị

- Họ và tên đại biểu:

- Chức danh:

- Nơi làm việc:

- Chức vụ:

- Địa chị liên hệ:

- Điện thoại:

- Email:

Tên bài báo đăng ký:

Tôi xin đăng ký tham dự:

1. Tham dự Hội nghị không có báo cáo

2. Tham dự Hội nghị, có báo đăng trên Tạp chí Y học thảm hoạ & Bỏng

3. Tham dự Hội nghị, có báo cáo trình bày tại Hội trường

4. Tham dự Hội nghị, có báo cáo trình bày dạng Poster

 Hà Nội, ngày      tháng      năm 2023

 Người đăng ký

HỘI NGHỊ KHOA HỌC TOÀN QUỐC BỎNG, LIỀN VẾT THƯƠNG
& PHẪU THUẬT TẠO HÌNH, THẨM MỸ - TÁI TẠO LẦN THỨ XIV

Tên báo cáo
Tác giả 11, Tác giả 2 2

1 Khoa CTCH - BVĐK A, 2 Khoa  G - BVĐK B

Kích thước làm poster: Khổ A0 (84x120)cm

Nội dung poster bố cục nội dung như sau:
1. Mở đầu - Đặt vấn đề
2. Đối tượng & phương pháp nghiên cứu
3. Kết quả 1
4. Kết quả 2
5. Kết quả 3
6. Kết quả 4
7. Kết luận
8. Tài liệu tham khảo